ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

________                                                                                              №____
Санкт-Петербург

Об одобрении основных параметров бюджета

муниципального образования муниципальный округ Посадский

на 2017 год

На основании статьи 153, 184.1, 187 Бюджетного Кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Посадский, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Одобрить основные параметры бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год:

-   по доходам в сумме 79 819.7 тыс. руб., в том числе субвенции в сумме 21 738.7 тыс. руб. и субсидии в сумме 9 400 тыс. руб.;

-   по расходам в сумме 86 821.2 тыс. руб., в том числе за счет субвенции в сумме 21 738.7 тыс. руб. и субсидии в сумме 9 400 тыс.руб.;

-   с дефицитом бюджета в сумме 7001.5 тыс. руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов